
 

 - 1 - 

Magistrát města Plzně 

Technický úřad 

Odbor investic 

Jagellonská 8, Plzeň 

Doručovací adresa: 

Škroupova 5, 306 32 Plzeň 

www.plzen.eu  

ID datové schránky: 6iybfxn 
 

 

 

 

www.plzen.eu 

 

 
Věc: Objednávka č. 4510068857 inženýrsko-geologické práce a hydrogeologický průzkum  
 pro inv. akci:  "Výstavba bytového domu Světovar – blok A5"  

 

Vážení, 

 
v souvislosti s investiční akcí s názvem "Výstavba bytového domu Světovar – blok A5", zakázkové číslo 
23TUOIN13, u Vás statutární město Plzeň, IČO: 00075370, se sídlem náměstí Republiky 1/1, Plzeň, Odbor 
investic MMP, Škroupova 5, 306 32 Plzeň, zastoupené Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím OI MMP (dále jen 
„Objednatel“) závazně objednává inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum včetně odběru a analýzy 
vzorků zeminy, nutné pro určení nakládání se zeminami dle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., a vyhlášky 
č. 273/2021 Sb.,, a to za následujících podmínek: 
 
 
Dodavatel: 
 
AGUAS CF s. r.o. 
Pražská silnice 841/43 
360 01  Karlovy Vary  
 
IČO: 27974081 

 

 

 

Bankovní spojení: _____xxx___________ 

 

účet CZK:  _____xxx__________ 
 
(dále „Zhotovitel“) 

 
 

 
 
 
 
 
Rozsah prací:  
 
Vypracování inženýrsko-geologického a hydrogeologického průzkumu zájmového území, určeného pro 
připravovanou výstavbu bytového domu A5 v lokalitě Plzeň – Světovar, jako podklad pro vypracování dalších 
stupňů projektové dokumentace. Jedná se o pozemek p. č. 3942/1 k.ú. Plzeň. Účelem průzkumu je ověření 
geologických poměrů a předběžné stanovení geotechnických parametrů místních zemin a hornin se 

Číslo jednací:  MMP/ 129670/23 
Vyřizuje:  xxx 
e-mail:  xxx  
telefon:  xxx  
 
Plzeň 30.03.2023 

 

AGUAS CF s. r.o. 
Pražská silnice 841/43 
360 01  Karlovy Vary  

http://www.plzen.eu/


 2  

zatříděním do tříd těžitelnosti. Dále zjištění aktuálního stavu hladiny podzemní vody, posouzení podmínek pro 
vsakování srážkových vod a orientační průzkum kontaminace, a to v rozsahu dle požadavků objednavatele a 
Vaší cenové nabídky ze dne 13.03.2023. 
 
Předmětem díla je dále průzkum kontaminace zeminy tak, aby bylo možné určit nakládání s nimi ve smyslu 
zákona č. dle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., a vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady. 
    

 
Cena plnění: 
  
Geologicko - průzkumné práce:  284.410,- Kč bez DPH / 344.136,10 Kč včetně DPH 
                          
Analýzy a odběry vzorků:               66.770,- Kč bez DPH /    80.791,70 Kč včetně DPH 
 
Cena plnění celkem:  351.180,00 Kč bez DPH / 424.927,80 Kč včetně DPH 
 
 
 
Termín plnění:  
  
a) Projekt:     do 4dnů od doručení závazné objednávky 
b) Technické práce:    do 1 měsíce od doručení závazné objednávky 
c) Závěrečná zpráva:    do 2 měsíců od doručení závazné objednávky    
 
 
 
Další podmínky plnění: 
 
 
1. Cena bude objednatelem zaplacena po úplném splnění všech povinností dodavatele na základě 

vystavené a objednateli řádně doručené faktury. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli 
nejpozději do 7 kalendářních dní ode splnění povinnosti, na základě, které je oprávněn fakturovat cenu za 
plnění. Objednatel nebude proplácet dílčí faktury dodavatele. 
 

2. Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury. Objednatel neposkytuje 
zálohy na úhradu ceny plnění. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit 
dodavatel, proti fakturované ceně za plnění. 
 

3. Povinnost uhradit cenu bude objednatelem splněna v okamžiku odepsání částky z bankovního účtu 
Objednatele. 
 

4. Daňový doklad musí obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy 
a těmito obchodními podmínkami. Daňový doklad a všechny účetní doklady musí dále obsahovat: 

 
▪ rozčlenění uvedené ceny v tomto rozsahu: v Kč bez DPH; DPH v %, DPH v Kč, celkem včetně 

DPH v Kč, 
▪ označení a číslo, jméno nebo název, sídlo nebo místo podnikání a identifikační číslo a údaje 

o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci, včetně spisové značky, a to jak strany 
objednatele, tak zhotovitele,  

▪ zakázkové číslo objednatele 23TUOIN13 a název akce „Výstavba bytového domu Světovar 
– blok A5“, 

▪ označení bank. ústavu a č. účtu, na který má být placeno, 
▪ č. objednávky 4510068857,  
▪ den odeslání faktury a lhůta splatnosti 30 dnů,  
▪ datum uskutečněného zdanitelného plnění,  
▪ částka k úhradě. 

 



 3  

  
Faktura musí být vystavena na statutární město Plzeň, se sídlem nám. Republiky 1/1, PSČ 306 32, Plzeň, 
IČO: 00075370 a doručena na adresu konečného příjemce faktury: statutární město Plzeň, Odbor investic 
MMP, Škroupova 5, 306 32 Plzeň. 
 
 
Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, 
která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho 
doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 
daňového dokladu. 
 
 
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude 
o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, 
že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 
objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této 
smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH 
odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 
 
 
5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn 

daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti dodavateli. Dodavatel je povinen takový daňový 
doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode 
dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu Objednateli. 
 

6. Celková cena díla, včetně dílčích částí dle výše uvedeného rozsahu prací této objednávky, je sjednána 
jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených se zhotovením 
a předáním díla dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že v ceně díla jsou zahrnuty veškeré jeho náklady, 
které při plnění svých závazků dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží vč. nákladů výslovně 
neuvedených, jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě 
zkušeností s realizací obdobných děl. V dohodnuté ceně jsou zahrnuty i režijní náklady, doprava, 
cestovné, ubytování, licence a další náklady, které patří k úplnému a bezvadnému provedení díla dle této 
smlouvy. 
 

7. Objednatel i Dodavatel prohlašuje, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. 
 

8. Zhotovitel provede dílo s potřebnou odbornou péčí, řádně a v ujednaném čase do 31.05.2023. 
Řádně je dílo provedeno tehdy, odpovídá-li této smlouvě, příslušným právním nebo profesním předpisům, 
ČSN či jiným normám, které se na provedení díla přímo či nepřímo vztahují. 
 

9. Předmět díla zhotovený dle požadavků a podmínek stanovených touto objednávkou je předán včas, 
pokud je objednateli dodavatelem předán nejpozději poslední den dílčí lhůty pro plnění, tj. 31.05.2023. 
 

10. O splnění povinnosti předání díla dodavatelem dle této objednávky v termínu do 31.05.2023 bude 
vyhotoven předávací protokol, který bude datován a podepsán osobami oprávněnými zastupovat 
objednatele i zhotovitele.  
 

11. Cena za dílo bude objednatelem zhotoviteli uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – 
faktury. Celková cena díla bude uhrazena po splnění předmětu díla. 
 

12. Dodavatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 občanský zákoník a v této 
souvislosti dále prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou díla, správně vymezil, vyhodnotil 
a ocenil veškeré práce, výkony a činnosti, které jsou nezbytné pro řádné a včasné splnění závazků dle 
této smlouvy a řádně prověřil místní podmínky pro provedení díla. 
 



 4  

13. Při nedodržení termínu splatnosti ceny díla dle této smlouvy má zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

14. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za 
každý, i započatý den prodlení s předáním díla nebo jeho částí v rozsahu a dílčích lhůtách uvedených 
této smlouvě. 
 

15. Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok. 
 

16. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu oproti ceně díla dle této smlouvy. Jakékoliv pohledávky 
vůči zhotoviteli je objednatel oprávněn jednostranně započíst na splatné či nesplatné pohledávky 
zhotovitele. 
 

17. Objednatel je oprávněn odstoupit v případě, že dílo prováděné na základě této objednávky bude 
vykazovat vady ve formě špatné kvality či nedodržení rozsahu díla, ačkoliv na výskyt vad s uvedením 
jejich specifikace byl dodavatel nejméně jednou písemně upozorněn a neprovedl příslušnou nápravu. 
 

18. Objednatel a dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Strany se dohodly, že objednávku k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň. 

 
 
Veškeré podklady a součinnost nezbytnou pro realizaci požadovaného plnění Vám za Objednatele poskytne 
xxx, referentka oddělení přípravy a realizace pozemních a vodních staveb, tel. xxx,  

e-mail: xxx 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Grisník 
vedoucí OI MMP 
 
 
 
 
Potvrzujeme, že jsme Vaši objednávku prací obdrželi a objednané práce budeme realizovat ve Vámi 
požadovaném rozsahu, dohodnutých termínech a dle dalších podmínek plnění. 
 
 
 
 
V Karlovy Vary  dne 2.4.2023 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 
AGUAS CF s.r.o. 


